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Niedziela, 5 czerwca  

Zesłanie Ducha Świętego  

Dz 2,1-11 

I wszyscy zostali napełnieni 

Duchem Świętym. (Dz 2,4) 

 

 

Obecność Ducha Świętego nie mogła ujść uwagi nikomu ze 

zgromadzonych w Wieczerniku. Podmuch silnego wichru, 

płomienie ognia, Apostołowie mówiący obcymi językami... To, 

że wypełnia się Jezusowa obietnica zesłania Ducha Świętego, 

stało się absolutnie jasne (J 14,16). Jednak obietnica ta była 

przeznaczona nie tylko dla Apostołów, ale także dla nas. Niech 

więc ta wspaniała uroczystość będzie dla nas okazją by prosić  

o nowe wylanie Ducha Świętego w naszym życiu. 

Duchu Święty, Ty zstąpiłeś w językach ognia. Niech ogień 

Twojej miłości zapłonie w moim sercu. Daj mi miłość, która 

nigdy nie ziębnie, a także zapał do dzielenia się Twoim zbaw-

czym przesłaniem ze wszystkimi, których dziś spotkam. 

Duchu Święty, Ty udzieliłeś Apostołom darów potrzebnych do 

budowania Twojego Kościoła. Ja także do wypełniania swoich 

zadań potrzebuję darów, które mogę otrzymać jedynie od Ciebie - 

daru mądrości, rozumu, rady i mocy; daru proroctwa, uzdrawiania 

i rozeznawania duchów (Iz 11,2; 1 Kor 12,7-10). Wiesz, że proszę 

o te dary nie tylko dla siebie, ale także po to, by oddawać Ci 

chwałę i prowadzić do Ciebie innych. Na tym etapie mojego życia 

szczególnie proszę Cię o........... 

 Ale jestem otwarty na wszystko, czego Ty zechcesz mi 

udzielić. 

Duchu Święty, Ty otworzyłeś uszy Piotra, aby usłyszał 

przesłanie, które miał ogłosić. Otwórz i moje uszy, abym mógł 

Cię usłyszeć. Chcę być Twoim narzędziem - czynić to, do czego 

Ty mnie przynaglasz. Nie będzie to możliwe bez dostrojenia się 

do Twojego głosu, a więc pomóż mi wsłuchiwać się w Ciebie 

pośród hałasu i zgiełku tego świata. 

       Duchu Święty, napełnij dziś mocą swój lud, jak uczyniłeś to  

z uczniami w Wieczerniku. Obyśmy mogli wszyscy wspólnie 

głosić Dobrą Nowinę i budować Twoje królestwo na ziemi! 

„Przyjdź, Duchu Święty, i napełnij mnie Twoją miłością 

łaską i wszelkimi darami." 

 

 

Duchu Święty, oświeć mnie! 

Prosta modlitwa, która podtrzymuje mnie w drodze 

Duchu Święty, oświeć mnie! — Po raz pierwszy usłyszałam te 

słowa trzydzieści lat temu, na Lekcji religii w drugiej klasie 

szkoły średniej. Nasza katechetka siostra Mary Agnes 

powiedziała nam, że kiedy przeżywamy trudne chwile - na 

przykład podczas testu - dobrze jest pomodlić się tym krótkim 

wezwaniem. W kolejnych latach słowa te przychodziły mi na 

myśl wiele razy. Pamiętam dobrze, jak po raz pierwszy 

pomodliłam się nimi szczerze podczas egzaminu na studiach i jak 

wiele spokoju przyniosła mi wówczas ta modlitwa. Po latach 

zrozumiałam, że siostrze Mary Agnes niekoniecznie chodziło  

o „test" w znaczeniu klasówki czy kolokwium; chodziło jej raczej 

o różne „testy" życiowe. 

Od zawsze wiedziałam, że Duch Święty jest wciąż obecny 

pośród nas. Wiedziałam również, że nigdy nie wiadomo, kiedy  

i w jaki sposób zechce zainterweniować w naszym życiu. 

Podobnie jak wiatr „wieje tam, gdzie chce" (J 3,8), tak i Duch 

działa zgodnie z Bożym, a nie naszym planem. Choć jednak od 

dawna znałam tę prawdę umysłem, to w pełni zrozumiałam ją 

sercem dopiero wiosną 2017 roku, ponad dwadzieścia pięć lat po 

tym, jak po raz pierwszy usłyszałam od siostry Mary Agnes tamtą 

krótką modlitwę. 

SMUTEK, ZŁOŚĆ, APATIA 

Z różnych przyczyn ja i mój mąż John przez pierwsze lata 

małżeństwa unikaliśmy ciąży. Kiedy następnie zaczęliśmy starać 

się o dziecko, moja pierwsza potwierdzona ciąża zakończyła się 

poronieniem. Ta strata była ciężarem, którym prawie z nikim się 

nie dzieliliśmy. Przeżywaliśmy smutek, złość, apatię i nie 

chcieliśmy wysłuchiwać życzliwych, ale mimo to raniących 

komentarzy w rodzaju: „No cóż, na szczęście stało się to w miarę 

wcześnie", „Czy problem był po twojej stronie, czy po jego?" lub 

„Będziecie znowu próbować?". Zdecydowanie wolelibyśmy 

usłyszeć proste: „Przykro mi z powodu waszej straty" i otrzymać 

zapewnienie, że nasze dziecko jest w ramionach Boga. 

Po roku nieudanych prób poczęcia dziecka zgłosiliśmy się do 

lekarza rodzinnego, który skierował nas do specjalisty. 

Dowiedzieliśmy się od niego, że w naszym przypadku jedyną 

szansą na posiadanie dziecka jest pewien rodzaj sztucznej 

interwencji nieaprobowany przez Kościół. 

Ciąg dalszy na str. 2
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     Wcześniej byłam zdecydowana nie poddawać się tego rodzaju 

terapii. Zarówno John, jak i ja znaliśmy dobrze- stanowisko 

Kościoła w tej kwestii, toteż naturalnie mieliśmy wiele zastrzeżeń. 

Jednak nasze pragnienie dziecka było tak silne, że postawiliśmy na 

pierwszym miejscu naszą wolę, a nie wolę Boga. Jednak nic z tego 

nie wyszło. Patrząc wstecz, uważam, że moje obiekcje, które 

czasami odczuwałam każdym włóknem mojej istoty, były głosem 

Ducha Świętego kierującym mnie na inną drogę. Po prostu wtedy 

nie chciałam Go słuchać. Wolałam pełnić własną wolę niż wolę 

Boga. Modlitwa: „Duchu Święty, oświeć mnie!" została zdławiona 

przez inne głosy. 

„KTOŚ" A NIE COŚ 

Pod koniec roku 2015 - dokładnie w Niedzielę Gaudete - 

odkryłam, że jestem w ciąży! Były to nasze najradośniejsze święta 

Bożego Narodzenia. Jednak po nich nastąpił najgorszy Nowy Rok, 

kiedy straciliśmy nasze dziecko w wyniku kolejnego poronienia. 

Byliśmy zdruzgotani i odżyły w nas te same bolesne uczucia co 

poprzednio. Tylko tym razem pamiętaliśmy, żeby się pomodlić: 

„Duchu Święty, oświeć nas!". 

Koleżanka w pracy poleciła mi innego lekarza, który 

powiedział, że naszą jedyną szansą jest zapłodnienie in vitro. 

Nigdy wcześniej nie zamierzaliśmy się do tego posunąć, teraz 

jednak zaczęliśmy rozważać to na poważnie. Zanim jednak 

podjęliśmy rozstrzygające kroki, oboje poczuliśmy, że coś każe 

nam wstrzymać się z decyzją. Teraz wiemy, że nie było to „coś", 

ale „Ktoś" - Duch Święty. 

Kilka miesięcy później siedziałam w swoim gabinecie 

Uniwersytetu Georgetown z całą stertą papierów - spraw 

domagających się natychmiastowego załatwienia. Ksiądz z mojej 

parafii miał właśnie wygłosić wykład na naszej uczelni i coś - czy 

raczej „Ktoś" - przynaglił mnie, by odłożyć pracę i pójść go 

posłuchać. Podczas rozmów kuluarowych po wykładzie spotkałam 

lekarza, który był zwolennikiem naturalnego planowania rodziny. 

Nie zamierzałam wprawdzie opowiadać mu swojej historii, ale gdy 

zaczęliśmy rozmawiać, nie umiałam się powstrzymać. 

Lekarz skontaktował nas z innymi specjalistami, którzy 

rozumieli naszą sytuację. W ciągu sześciu miesięcy 

zdiagnozowano u mnie brak fazy lutealnej typu 2, co oznaczało, że 

mój organizm nie produkuje wystarczającej liczby hormonów 

potrzebnych do podtrzymania ciąży. Nasi nowi lekarze uznali za 

cud, że w ogóle doszło do poczęcia. Zaordynowali również 

terapię, która nie kłóciła się ze stanowiskiem Kościoła. 

Diagnoza ta przyniosła mi ulgę, ale także wzbudziła frustrację 

i złość. Ulżyło mi, że nie zrobiłam nic takiego, co mogło 

spowodować poronienie czy niepłodność. Ale jednocześnie byłam 

wściekła na poprzednich lekarzy, którzy bez wahania narazili nas 

na emocjonalne, fizyczne i finansowe skutki sztucznych 

technologii reprodukcyjnych, nie próbując nawet dociec źródła 

problemu. 

Po wielu rozmowach John i ja uznaliśmy jednak, że złość nie 

może tu mieć ostatniego słowa. Dzięki pomocy Ducha Świętego 

postanowiliśmy iść dalej i nie dać się uwięzić w niewoli gniewu. 

Wiemy, że bezpłodność i strata ciąży to ciężar, który wiele par 

dźwiga samotnie. Mamy nadzieję, że nasza historia pomoże innym 

znaleźć pociechę w Duchu Świętym i wytrwale szukać 

rozwiązania. 

UFNOŚĆ W DUCHU 

Jesteśmy świadomi tego, że obecnie przeszkodę na drodze do 

rodzicielstwa stanowi już także nasz wiek, i wiemy, że 

prawdopodobnie nigdy nie doczekamy się biologicznego 

potomstwa. Co to oznacza dla nas jako dla małżeństwa? 

Wciąż wracamy do modlitwy: „Duchu Święty, oświeć nas!".              

Wciąż też jest w nas pragnienie dziecka, ale ufamy, że Bóg 

pomoże nam stworzyć taką rodzinę, jaką mamy być w Jego 

planach. 

            Od lat bardzo bliski jest mi werset z Pisma Świętego:  

„Z całego serca Panu zaufaj, nie polegaj na swoim rozsądku"  

(Prz 3,5). Przypomina mi on słowa Modlitwy Pańskiej: „Bądź 

wola Twoja". To nie nasza wola i nie nasze rozumienie 

poprowadzi Johna i mnie do wypełnienia Bożego planu dla naszej 

rodziny, ale wola i mądrość Boga. 

Być może nasza historia nie będzie miała szczęśliwego 

zakończenia w postaci poczęcia i donoszenia ciąży. Jednak będzie 

to zakończenie pełne pokoju. Ufamy, że Duch Święty 

przeprowadzi nas przez trudne chwile. On wciąż przypomina nam, 

że jesteśmy rodziną niezależnie od tego, czy mamy żyjące dzieci. 

Wiemy, że On, w ten czy inny sposób, uczyni nasze życie 

owocnym. Dlatego nie przestajemy się modlić słowami: „Duchu 

Święty, oświeć nas!". 

Myślę, że siostra Mary Agnes byłaby dumna.        Jennifer Kluge 

GRZYB NA ŚCIANACH KOŚCIOŁA 

Na ścianach w kościele pojawił się, niestety, grzyb, który pogarsza stan 

murów naszej świątyni. Po konsultacjach z Radą Parafialną zapadła 

decyzja, aby wykonać pełną rekuperację, czyli mechaniczną wentylację, 

wnętrza kościoła i kaplicy. W chwili obecnej w obu tych budynkach nie 

ma żadnej wentylacji, ani grawitacyjnej, ani mechanicznej, w efekcie 

czego na górze ścian gromadzi się wilgoć, pokrywając ściany grzybem, 

który będzie się wciąż powiększał. Obecnie prowadzimy prace, 

zaplanowane jeszcze przed pandemią, przy ocieplaniu kaplicy. Koszt tej 

inwestycji wynosi 300 tys. zł i już w tej chwili ciężko jest parafii spłacać 

podjęte zobowiązania finansowe. Dodatkowo koszt rekuperacji w kościele 

i kaplicy wyniesie ok. 240 tys. złotych. Czas oczekiwania na potrzebne 

urządzenia do wentylacji wynosi około 10 tygodni, należałoby więc  

w miarę szybko przystąpić do działania. Wydaje się, że jest rzeczą 

konieczną podjęcie tych prac, jeśli nie chcemy, aby stan naszych 

budynków kościelnych ulegał dalszej degradacji. Taką decyzję podjęła 

Rada Parafialna, mając jednak świadomość wielkości finansowych 

zobowiązań. Liczymy jednak, w miarę możliwości, na wsparcie naszych 

parafian i gości. Zdajemy sobie sprawę, iż nasze codzienne życie staje się 

coraz trudniejsze, niemniej pamiętajmy, że nasz kościół parafialny jest 

naszym wspólnym dobrem i warto, by w dobrym stanie wszedł  

w następne stulecie istnienia parafii. Na terenie naszej parafii żyje około 

1000 rodzin, liczymy, że wspólnym wysiłkiem udźwigniemy te 

zobowiązania finansowe. 
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Dziękuję wszystkim, którzy pomogli w do organizacji  

100. Jubileuszu naszej parafii.  Dziękuję za obecność 

Arcypasterzowi naszej Diecezji Ks. Abp. Stanisławowi Budzikowi 

oraz księżom rodakom, kapłanom wcześniej tu pracującym  

i obecnym na uroczystości. Dziękuję wszystkim parafianom  

i gościom.  

6 czerwca (jutro) obchodzimy drugi dzień Zielonych Świątek, 

święto NMP Matki Kościoła. Msze św. będą odprawiane o godz. 

9:00 i 17:00 w kościele w Rogóźnie, w kaplicy w Rozpłuciu  

o godz. 10:30. 

W czwartek 9 czerwca przypada święto Jezusa Chrystusa 

Najwyższego i Wiecznego Kapłana. 

12 czerwca w najbliższą niedzielę będziemy przeżywać 

uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Taca z tego dnia będzie 

przeznaczona dla Seminarium Duchownego w Lublinie.  

Uroczystość Bożego Ciała przypada 16 czerwca. Msza św.  

z procesją do czterech ołtarzy będzie odprawiona o godz. 9:00. 

Pozostałe Msze św. będą odprawiane o godz. 12:00 i 17:00.  

W kaplicy w Rozpłuciu Mszy św. w tym dniu nie będzie. Taca  

w tym dniu zbierana będzie przeznaczona na stypendia dla 

młodzieży przyznawane przez Centrum Jana Pawła II w Lublinie.  

Proszę o przygotowanie ołtarzy na procesję Bożego Ciała według 

następującej kolejności: Czarny Las, Dąbrowa, Dratów, Kaniwola. 

Zapraszam wszystkie dzieci na próbę sypania kwiatów w czasie 

procesji Bożego Ciała, która odbędzie się w środę 15 czerwca po 

Mszy św. o godz. 17:00. 

W niedzielę 19 czerwca taca będzie zbierana na inwestycje  

w naszej parafii. 

Odpust ku czci św. Jana Chrzciciela w kaplicy w Rozpłuciu został 

zaplanowany na niedzielę 16 czerwca br. o godz. 10:30. 

Dzieci, które w tym roku przeżywają pierwszą rocznicę komunii 

św. Ks. Sebastian zaprasza na spotkania do kościoła w dniach  

7, 14, 21 czerwca po Mszy św. o godz. 17:00. Msza św. 

rocznicowa jest zaplanowana na zakończenie Oktawy Bożego 

Ciała w czwartek 23 czerwca na Mszy św. o godz. 17:00. 

Zakończenie Oktawy Bożego Ciała i poświęcenie wianuszków 

będziemy przypada 23 czerwca.                                             

GRATULUJEMY W ROCZNICĘ ŚLUBU! 

Urszula i Marian Brzyski-54, Halina i Henryk Lipiec-53, Zofia  

i Stanisław Ołtuszyk-52, Krystyna i Jerzy Witkowski-51, Teresa  

i Henryk Czępiński-50, Barbara i Józef Mazurek-47, Elżbieta  

i Piotr Wołos-42, Krystyna i Stanisław Grzybowski-41, Irena  

i Andrzej Nowak-40, Bożena i Jerzy Wierzbicki-40, Maria  

i Dariusz Ożóg-40, Danuta i Andrzej Tryk-39, Barbara i Ryszard 

Książek-36, Bożena i Piotr Sajnaj-36, Beata i Adam Elert-35, 

Maria i Jan Biały-31, Anna i Kazimierz Zakostowicz-31, Barbara  

i Adam Gwiazda-30, Mariola i Mariusz Zabłotny-30, Renata  

i Piotr Biały-29, Dorota i Bronisław Tryk-27, Małgorzata  

i Sławomir Domin-26, Elżbieta i Leszek Klepka-25, Monika  

i Leszek Sągała-24, Teresa i Ryszard Gregorowicz-22, Barbara  

i Tomasz Czapski-22, Elżbieta i Sylwester Jung-21, Monika  

i Marcin Kukawski-21, Monika i Marcin Kosowski-19, Joanna  

i Krzysztof Tiołko-19, Ewa i Robert Sawicki-19, Magdalena  

i Sebastian Sawul-18, Alicja i Józef Sendłak-16, Aneta i Grzegorz 

Niedziela-14, Emilia i Sylwester Duda-13, Paulina i Rafał 

Rutkowski-12, Aneta i Grzegorz Janiuk-12, Magdalena i Jacek 

Kafarski-12, Barbara i Piotr Bedynek-12, Monika i Kazimierz 

Krzysztoń-10, Magdalena i Artur Nalewajek-7, Monika i Konrad 

Szynkora-6, Jolanta i Tomasz Meksuła-6, Małgorzata i Gabriel 

Kuśmierz-5, Agnieszka i Wojciech Duda-5, Małgorzata  

i Bartłomiej Turski-4, Karolina i Marek Duda-1 

 

WSPOMINAMY ROCZNICE ŚMIERCI 

 

Bednarski Józef-30, Staniak Magdalena-29, Słowik Stefan-29, Kot 

Mieczysław-29, Szurek Bolesław-26, Grzesiak Marianna-23, 

Brzyska Katarzyna-22, Wójcik Honorata-22, Kłodnicki Krzysztof-

21, Szpitun Róża-21, Gajos Leonarda-21, Haraszczuk Janina-20, 

Meier Aleksandra-20, Olesiuk Jan-19, Witkowska Zofia-19, 

Kaliszyk Maria-18, Stachańska Marianna-18, Ogórek Wincenty-

17, Ozga Czesława-17, Krupski Edward-15, Ożóg Jan-15, 

Kowalczyk Stanisława-14, Majewska Alicja-14, Duda Mariusz-14, 

Tkaczyk Beata-13, Duda Marianna-13, Włodarczyk Edward-12, 

Romańczuk Paulina-12, Osiński Bolesław-11, Ozga Kamil-11, 

Ozga Mirosław-11, Buch Janina-11, Marcinek Anna-10, 

Przychocka Mieczysława-10, Duda Mieczysław-10, Skórak 

Witold-9, Tomczak Bolesław-9, Kaczka Władysław-8, Petryszak 

Kazimierz-7, Elert Celina-7, Staszewska Sylwia-7, Kaczorowska 

Teresa-5, Krawczyk Danuta-5, Kociołko Marek-5, Borys 

Włodzimierz-4, Gułaś Krzysztof-2, Dudek Tadeusz-1, Gazda 

Henryk-1 

 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

                                        DAROWIZNY 

Teresa Zarczuk 100,00 zł puszka w kościele 136,00 zł 

Leonarda Ciołek 200,00 zł  Kazimiera Czubacka 50,00 zł 

Lucyna Śliwińska 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Marianna Borys  50,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Krystyna Morel 100,00 zł  Jan Osiński 50,00 zł 

Danuta Stachańska 50,00 zł  Andrzej Albin 100,00 zł  

Marianna Spaczyńska 100,00 zł Zofia Wójtowicz 100,00 zł 

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł  Marianna Robak 100,00 zł 

Małgorzata Białota 50,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  Halina Kurlak 100,00 zł 

Zbigniew Narecki 100,00 zł  Halina Kunach 100,00 zł 

Bezimiennie 200,00 zł  Anna i Zofia Skórak 50,00 zł 

Teresa Brzozowiec 50,00 zł  Albina Trawińska 100,00 zł 

Stanisława Wierzbicka  50,00 zł  

Genowefa Kłębukowska 50,00 zł  

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

sprzątanie Krystyna Śliwińska 100,00 zł  

Bezimiennie pomoc dla Ukrainy 300,00 zł  

sprzątanie Halina Kunach 50,00 zł  

Gabriela i Grzegorz Halliop 50,00 zł  

remont kaplicy Janina i Zbigniew Mazowieccy 500,00 zł  

sprzątanie kościoła od części Piaseczna 1970,00 zł  
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Niedziela, 05 czerwca  

100- LECIE JUBILEUSZ 

PARAFII 

9:00 †Henryk Górko 1r, 

Natalia Górko; 

†Andrzej Łoziński 

3r; †Ryszard 

Niedziela – zam. 

sąsiedzi  

12:00 Za parafian – MSZA 

JUBILEUSZOWA 

BIERZMOWANIE 

16:30 Różaniec 

17:00 †Z rodz. 

Czubackich – Rozalia, 

Aleksander, Piotr, Jan, 

Ryszard, Helena 

Szczuchniak 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Jeżak 

5r, Stanisław 

Czapski, 

Bronisława, Jan 

Nieznaj, Leokadia, 

Stanisław zm. z 

rodz. Waryszaków; 

†Marian Kunach – 

7dz;  

Poniedziałek,  6 czerwca 

9:00 †Mirosława Elert 

– zam. Lidia 

Radko 

16:30 Różaniec 

17:00 †Ewa Narecka 

6mc 

Rozpłucie  

 10:30 

Wtorek, 7 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Helena Obara 

4mc 

Środa, 8 czerwca 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Witold Skórak 

Czwartek, 9 czerwca  

7:30  †Maria Zabłotna 7dz                            

16:30  Różaniec 

17:00 †Marcin Maziarz 18r 

Piątek, 10 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do 

Bożego Miłosierdzia 

 †Władysława 

Tchórzewska 9mc 

Sobota, 11 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Jadwiga 

Nawrocka 7mc 

 

Niedziela, 12 czerwca  

9:00 †Kazimierz Mikołajewski; †Celina 

Paradowska 13r; †Paulina 12r  

i Edward 22r Romańczuk; †Bolesław, 

Ryszard, Maria, Władysław z rodz. 

Tomczaków; Wanda i Stanisław 

Kondraccy; †Kazimierz Petryszak; 

†Marianna Seroczyńska; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i zdrowie 

dla Leszka i całej rodziny 

 O boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Joanny Ludwikowskiej z okazji  

18 urodzin 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB 

dla Natana Elerta w 6 urodziny 

 O Boże błogosławieństwo i potrzebne 

łaski w 10 rocz. ślubu dla Natalii  

i Arkadiusza Siwko 

 Chrzest Kornelia Sadura, Krzysztof 

Elert, Szymon Kuzioła, Karolina 

Kuśmierz 

16:30 Różaniec 

17:00 †O Boże błogosławieństwo dla 

Mariusza w 50 urodziny 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę 

MB dla Jakuba Czępińskiego  

w 8 urodziny i dla Bartłomieja  

w 1 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Teresy i Henryka Czępińskich  

w 50 rocz. ślubu -zam. dzieci i wnuki 

 †Stefan Pytka 3r; †Jan, Jadwiga 

Elert 

Poniedziałek,  13 czerwca  

16:30 Różaniec  

17:00 †Antoni Saczewa 

Wtorek, 14 czerwca  

16:30 Różaniec  

17:00 †Marian Wójcik 4mc 

Środa,  15 czerwca 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Sabina Elert 7r 

Czwartek, 16 czerwca BOŻE CIAŁO  

9:00 za parafian – procesja wokół kościoła 

12:00 brak intencji 

16:30 Różaniec 

17:00 Henryka Dziadko 6r, Henryk 

Piątek, 17 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Marianna Seroczyńska 2mc 

Sobota, 18 czerwca  

7:30         †Marian Kunach 30dz 

16:00 Msza ślubna Ożóg - Skrobas 

17:00 †Mirosława Elert 3mc 

17:30 Różaniec 

 

Niedziela, 19 czerwca 

9:00 †Marianna i Stanisław Grzesiak; †Stefan, Andrzej, 

Jadwiga Grzesiak; †Stanisław Kowalczyk 14r, Ewa, 

Dariusz, Mirosław, Bronisław, Amanda z rodz. 

Kowalczyków; †Marek Kociołko 5r, †Czesław i Teresa 

Kaczorowscy; †Kamil Ozga 11r, Magdalena i Józef Ozga; 

†Henryk Gazda, Alicja Dębowska, †Zofia i Piotr Gazda; 

†Stanisław, Mieczysława, Wacław z rodz. Grochowskich; 

12:00 Za parafian 

 Chrzest Julia Filipczuk; Wiktor Karaś 

16:30 Różaniec 

17:00 †Alina, Mieczysław, Tomasz, Teodor Sawiccy 

Rozpłucie   

10:30  O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Lucyny 

Pytki w 85 urodziny 

Poniedziałek, 20 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 †Alicja (im) Ignacy Halliop 

Wtorek, 21 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 †Zofia Wiączek 5mc 

Środa, 22 czerwca 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Teodor Sawicki 

Czwartek, 23 czerwca ZAKOŃCZENIE OKTAWY 

BOŻEGO CIAŁA 

16:30 Różaniec  

17:00 †Stanisława i Władysław Olszewscy;  

O Boże błogosławieństwo dla Igora w 8 urodziny 

Piątek, 24 czerwca  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Jan Gregorowicz (im), Jan Juniewicz (im) 

Sobota, 25 czerwca  

7:30 †Lucyna Jasińska 

17:30 Różaniec 

18:00 †Jan Grochowski (ur-im) 

Niedziela, 26 czerwca  

9:00 †Wiesława Paryła 2r, Lech Paryła 14r; †Mariusz Duda 

14r; †Władysława i Władysław Krasoscy (im); 

†Mieczysław, Mariusz, Marianna, Leon Duda; Stanisław, 

Genowefa Mroczek, Maria Kochanowska, Eugeniusz 

Samczuk; †Jan Brzozowiec, Helena i Ryszard Radko; 

†Władysław Wójcik (im); †Piotr, Maria i Lucjan 

Tydowie; †Jan Tkaczyk; †Jan Halliop; †Piotr Marian 

Bakun; Marianna i Stanisław Kafarscy; Leonia i Józef 

Bakun; †Jan Zakostowicz (im), Zofia, Marcin, Józefa, 

Adam z rodz. Zakostowicz; †Włodzimierz Borys 4r, Jan 

Borys (im) Eufruzyna Borys; †Władysława Banaś i zmarli 

z rodziny Banasiów i Tomaszewskich 

12:00 Za parafian  

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Wiesława 

Kawalerskiego z okazji 75 urodzin 

 O Boże błogosławieństwo dla Natalii Sochaczewskiej  

z okazji przyjęcia pierwszej komunii św. 

 Chrzest Filip Gwarda 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina i Paweł Stachal (im), Janusz Stachal 

Rozpłucie   

10:30 ODPUST KU CZCI ŚW. JANA CHRZCICIELA 

 


